檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市鹽水區公所　函

地址：73747臺南市鹽水區中山路47號

承辦人：李珮君

電話：(06)6521038#131

電子信箱：iris480125@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國104年7月21日

發文字號：所人字第1040488088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、課程表、電影《戰馬》簡介(0488088A00_ATTCH3.docx、0488088A00_

ATTCH4.doc、0488088A00_ATTCH5.doc)

主旨：本所訂於104年8月6日舉辦創意閱讀人文關懷講座：「從

電影「戰馬」談人文精神」，邀請鄭邦鎮教授擔任講師，

歡迎 貴機關學校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據本所閱讀推廣活動實施計畫辦理。

二、辦理機關：

(一)主辦機關(單位)：臺南市鹽水區公所。

(二)聯合辦理機關：臺南市東山區公所、臺南市後壁區公所

。

三、研習實施方式：

(一)時間：104年8月6日（星期四）上午2：00~4：00。.

(二)地點：本所3樓會議室。

(三)創意閱讀影片：電影「戰馬」。(請參訓人員於研習前

完成影片欣賞。本所於8月4日及5日中午12時10分至13時

20分在本所3樓會議室，有影片播放，歡迎鄰近機關學

校同仁，共同觀賞)

1

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名期限及方式：請於104年8月6日前至行政院人事行

政總處公務人員終身學習入口網(http：//lifelonglear

n.dgpa.gov.tw)，登入帳號、密碼後，於網頁上方空白

欄內填入本研習班名稱「從電影「戰馬」談人文精神」

搜尋，並點選本研習課程資訊後按下「線上報名鈕」，

即完成報名程序。

(五)全程參與本研習者，核予4小時公務人員終身學習時數

。

四、為響應環保請自備環保杯。

正本：臺南市鹽水區?頭港國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡雅

國民小學、臺南市鹽水區衛生所、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水區竹

埔國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市

鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區戶政事務所、臺南市鹽水地政事務所、臺南

市立鹽水國民中學、臺南市東山區公所、臺南市後壁區公所

副本：本所人事室 2015-07-22
16:01:04